Questions and answers 2/MutaHHA Ta Bignosigi 2

ITB/SMM/45/2019 Supply and delivery of Stationery, Refreshments and Household goods for the OSCE Special Monitoring Mission to Ukraine./
MocTauaHHA KaHLenApPCbKUX TOBapiB, NPOAYKTIB XapuyyBaHHA Ta NobyToBuX ToBapiB Ana CneuianbHoi MoHiTopuHrosoi Micii OBCE B YKpaiHi.

No | Question Answer

3anutaHHA Bignosigb

1 CoenacHo nb5. MpuenaweHus 8 meHOep yyacmHuku | TaK, nponosuuito byae po3rnsaHyTo 6e3 ToBapiB AKi 6ynu 3anpolleHi 40AaTKOBO.
mo2ym nooasame npeodsaoxceHue KaK 80 8ce /10mbl,
MaK u 8 KaxObili omoesbHo.

Mpowy Bac ymo4yHums, 6ydem nu
paccmampueamecA rnpedsoxceHue 6e3 nosuyud,
Komopebie Bol Hanpasunu e hopme
JlononHumenesHoe20 3anpoca K /10Ty1?

According to point 5 of Invitation to bid, the bidders Yes, the offer will be considered without the goods which were requested additionally.
may submit offers for all lots or for each lot
individually. Please clarify will the offer be
considered without goods which were sent as
Additional request to LOT 1?




